
КОМУНАЛЬНИЙ   ЗАКЛАД 

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«ЛІЦЕЙ  №142 ІМЕНІ П’ЄРА ДЕ КУБЕРТЕНА» 

ДНІПРОВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

11.01.2023                                         м. Дніпро                                            № 15 

 

Про продовження  карантину  

в закладі освіти до 30 квітня 2023 року 

 

Відповідно до указів президента України від 24 лютого 2022 року 

№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 

України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 

воєнного стану в Україні», від 12 серпня 2022 року №573/2022 «Про  

продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 

України «Про затвердження Указу Президента України «Про  продовження 

строку дії воєнного стану в Україні», Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», керуючись законами України «Про забезпечення 

санітарного та епідемічного благополуччя населення», «Про захист 

населення від інфекційних хвороб», відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 09.12.2020 № 1236 «Про встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 

запобігання поширенню на території  України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (із змінами), 

розпорядження голови облдержадміністрації - начальника обласної 

військової адміністрації від 30.12.2022 №963/0/527-22 «Про внесення змін до 

розпорядження голови облдержадміністрації від 11 березня 2020 року          

№ Р-185/0/3-20», на виконання наказу департаменту освіти і науки 

Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 02.01.2023 № 

1/0/212-23 «Про внесення змін до наказу департаменту освіта і науки 

облдержадміністрації від 12.03.2020 № 150/0/212-20», з метою запобігання 

виникненню і поширенню гострої респіраторної хвороби COV1D-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Продовжити карантин в закладі освіти до 30 квітня 2023 року. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

      В.о. директора  ліцею                                                Людмила ДАНЮШИНА 

З наказом ознайомлені: 
 

 

 

 

                                                         


